
 

 

ZARZĄDZENIE NR 3 

DYREKTORA URZĘDU MORSKIEGO W SZCZECINIE 

z dnia 3 sierpnia 2016 r. 

w sprawie określenia granicy przystani morskiej Nr 1 w Międzyzdrojach oraz o zmianie niektórych 

innych zarządzeń 

Na podstawie art. 45 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich Rzeczypospolitej Polskiej  

i administracji morskiej (Dz. U. z 2013 r. poz. 934 i 1014, z 2015 r. poz. 1642 oraz z 2016 r. poz. 266 i 542) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Granice przystani morskiej Nr 1 w Międzyzdrojach wyznacza się jak następuje: 

1) część lądowa: poczynając od punktu granicznego nr 1 położonego na linii brzegu Morza Bałtyckiego, 

stanowiącego punkt graniczny działek ewidencyjnych nr 436/1 i nr 436/2 z obrębu 20 Międzyzdroje 

granica przystani morskiej biegnie w kierunku południowo-wschodnim po granicy działek ewidencyjnych 

przez punkt graniczny nr 2 do punktu granicznego nr 3, gdzie zmienia kierunek na południowo-zachodni i 

biegnie po granicy działek przez punkty: nr 4, nr 5, nr 6, nr 7 do punktu nr 8. W punkcie tym zmienia 

kierunek na północno-zachodni i biegnie po granicy działek przez punkty: nr 9, nr 10, nr 11, nr 12 do 

punktu granicznego nr 13. W tym miejscu granica przystani załamuje się w kierunku północno-wschodnim 

i biegnie po granicy działek do punktu nr 14, położonego na linii granic działek ewidencyjnych. Tu 

ponownie się załamuje w kierunku północno zachodnim i biegnie, przecinając działkę nr 431/3 z obrębu 20 

Międzyzdroje, do punktu granicznego nr 15, położonego na linii brzegu. W części lądowej przystani 

morskiej, zawierają się działki ewidencyjne: nr 436/1, nr 86/1 i nr 86/2 z obrębu 20 Międzyzdroje oraz 

północna część działki ewidencyjnej nr 431/3 z obrębu 20 Międzyzdroje; 

2) część wodna: poczynając od punktu granicznego nr 15 położonego na linii brzegu Morza Bałtyckiego, 

stanowiącego punkt graniczny działki ewidencyjnej nr 431/3 z obrębu 20 Międzyzdroje granica przystani 

morskiej biegnie w kierunku północno-zachodnim na odległość ca 133 m do punktu nr 16. W punkcie tym 

granica przystani zmienia kierunek na północno-wschodni i biegnie na odległość ca 140 m do punktu nr 17, 

gdzie zmienia kierunek na południowo-wschodni i biegnie na odległość ca 151 m do punktu nr 1 

położonego na linii brzegu Morza Bałtyckiego, stanowiącego punkt graniczny działek ewidencyjnych nr 

436/1 i nr 436/2 z obrębu 20 Międzyzdroje, od którego rozpoczęto opis granicy przystani morskiej. 

2. Przebieg granicy przystani morskiej Nr 1 w Międzyzdrojach przedstawia załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

3. Opis granicy przystani morskiej Nr 1 w Międzyzdrojach sporządzono na podstawie danych z ewidencji 

gruntów i budynków, według stanu na dzień 1 września 2015 r. Do opracowania przyjęto numerację punktów 

granicy przystani od nr 1 do nr 17. 

4. Wykaz współrzędnych punktów, o których mowa w ust. 1 dla przystani morskiej Nr 1 w Międzyzdrojach 

określonych w układzie współrzędnych geocentrycznych geodezyjnych GRS80h oraz w układzie 

współrzędnych płaskich prostokątnych PL – 2000 przedstawia poniższa tabela: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 sierpnia 2016 r.

Poz. 3172



 

Numer 
punktu 

Współrzędne geocentryczne geodezyjne 
GRS80h 

Współrzędne prostokątne 
Układ „2000” 

φ – szerokość 
geodezyjna  

 λ – długość 
geodezyjna 

X Y 

[stopnie, minuty, 
sekundy] 

[stopnie, minuty, 
sekundy] 

[metry] [metry] 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

53  56  20.8350 
53  56  19.9898 
53  56  19.5933 
53  56  18.7450 
53  56  15.7506 
53  56  14.5689 
53  56  13.1447 
53  56  12.7496 
53  56  12.7509 
53  56  12.8520 
53  56  13.0448 
53  56  13.6205 
53  56  13.9975 
53  56  16.5888 
53  56  17.9864 
53  56  21.0236 
53  56  24.1148 

14  27  35.0046 
14  27  36.6026 
14  27  37.3961 
14  27  36.3665 
14  27  32.9651 
14  27  31.7288 
14  27  30.1580 
14  27  29.5502 
14  27  29.5480 
14  27  29.3669 
14  27  29.0212 
14  27  27.9908 
14  27  27.3155 
14  27  30.6523 
14  27  28.4835 
14  27  23.2864 
14  27  28.8707 

5978814.73 
5978788.38 
5978776.01 
5978749.93 
5978657.83 
5978621.47 
5978577.66 
5978565.53 
5978565.57 
5978568.72 
5978574.73 
5978592.67 
5978604.42 
5978684.07 
5978727.58 
5978822.20 
5978916.98 

5464522.17 
5464551.12 
5464565.50 
5464546.52 
5464483.77 
5464460.94 
5464431.95 
5464420.77 
5464420.73 
5464417.45 
5464411.19 
5464392.53 
5464380.30 
5464441.78 
5464402.55 
5464308.47 
5464411.06 

§ 2. W zarządzeniu Nr 2 Dyrektora Urzędu Morskiego w Szczecinie z dnia 3 czerwca 2002 r.  

w sprawie określenia akwenów portowych oraz ogólnodostępnych obiektów, urządzeń i instalacji 

wchodzących w skład infrastruktury portowej w portach morskich w Dziwnowie, Kamieniu 

Pomorskim, Karsiborze, Lubinie, Mrzeżynie, Nowym Warpnie, Policach, Przytorze, Sierosławiu, 

Stepnicy, Trzebieży, Wapnicy i Wolinie oraz w przystaniach morskich w Międzyzdrojach, Niechorzu  

i Rewalu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 38, poz. 798) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. W skład infrastruktury przystani morskiej Nr 1 w Międzyzdrojach wchodzą: 

1) akwatorium położone w granicach przystani morskiej Nr 1 w Międzyzdrojach; 

2) ogólnodostępne urządzenia i instalacje: - wyciągarka łodziowa, - oświetlenie przystani.”. 

§ 3. W zarządzeniu Nr 3 Dyrektora Urzędu Morskiego w Szczecinie z dnia 7 października 2004 r. 

w sprawie określenia infrastruktury zapewniającej dostęp do portów morskich w Dziwnowie, 

Kamieniu Pomorskim, Lubiniu, Mrzeżynie, Nowym Warpnie, Policach, Stepnicy, Trzebieży, Wapnicy 

i Wolinie oraz do przystani morskich w Międzyzdrojach, Niechorzu i Rewalu (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 81, poz. 1405) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Infrastrukturę zapewniającą dostęp do przystani morskiej Nr 1 w Międzyzdrojach stanowi 

dalba wyciągowa – 1 sztuka.””. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 1 Dyrektora Urzędu Morskiego w Szczecinie z dnia 27 maja 1992 r. 

w sprawie ustalenia granicy morskiej przystani rybackiej w Międzyzdrojach (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 7, poz. 86). 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Dyrektor Urzędu Morskiego w Szczecinie 

 

Andrzej Borowiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3172



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3172


		2016-08-05T12:22:11+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




